
株式会社朝日土建 川井　俊二

粟田工業 粟田　裕二

株式会社ヴァンセット 眞々田　菜摘

大矢工務店 大矢　誠子

梶木建設 梶木　伸泰

株式会社GADO 鈴木　隆嗣

株式会社久保総合設備 久保　隆一

株式会社桜工業 西梶　修子

山栄建設 山村　嘉成

三善建設株式会社 中村　豊

颯栄建設 原　敦夫

開　　札　　録第２号様式

１ 契 約 の 内 容 工 事 名 令和６年度三宅町石見地区施設整備推進事業用地除草工事

工 事 番 号 ６施推第２号

作 業 場 所 磯城郡三宅町大字石見他

開 札 の 日 時 令和６年４月３０日（火）午後１時３０分

契約(予定 )日 令和６年５月８日（水）

履 行 期 間 令和６年５月８日（水）（予定）～令和６年１２月２７日（金）

２ 入 札 の 種 類 一般競争入札

３ 設 計 金 額 　　　　　　金６，７６９，４００円（消費税等抜　金６，１５４，０００円）

４ 予 定 価 格 　　　　　　金６，７６９，４００円

５ 入札書比較価格 　　　　　　金６，１５４，０００円

６ 最低制限価格 　　　　　　金６，０６９，８００円

７ 最低制限比較価格 　　　　　　金５，５１８，０００円

８ 落 札 の 有 無 有（落札決定：令和6年4月30日）

９ 落札者の氏名
颯栄建設
代表者　原　敦夫

10 落 札 の 金 額 ６，０６９，８００円（消費税等抜　５，５１８，０００円）

第１回入札 　 入 札 者 氏 名
円 円 円

5,518,000

5,518,000

5,518,000

5,518,000

5,518,000

5,518,000

5,518,000

5,518,000

5,518,000 落　札

5,518,000

5,518,000 無　効
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大貴建設 南　貴美

谷阪造園 谷阪　俊博

株式会社土音 吉田　宜光

冨田建設 冨田　崇文

冨永土木 冨永　シズエ

なかお建設 中尾　靖乃

株式会社中尾建設 石田　眞由美

中谷技建 中谷　賢司

有限会社庭工房 今出　秀典

有限会社博松園 岡本　博

株式会社平城設備 岡西　浩希

開　　札　　録第２号様式

１ 契 約 の 内 容 工 事 名 令和６年度三宅町石見地区施設整備推進事業用地除草工事

工 事 番 号 ６施推第２号

作 業 場 所 磯城郡三宅町大字石見他

開 札 の 日 時 令和６年４月３０日（火）午後１時３０分

契約(予定 )日 令和６年５月８日（水）

履 行 期 間 令和６年５月８日（水）（予定）～令和６年１２月２７日（金）

２ 入 札 の 種 類 一般競争入札

３ 設 計 金 額 　　　　　　金６，７６９，４００円（消費税等抜　金６，１５４，０００円）

４ 予 定 価 格 　　　　　　金６，７６９，４００円

５ 入札書比較価格 　　　　　　金６，１５４，０００円

６ 最低制限価格 　　　　　　金６，０６９，８００円

７ 最低制限比較価格 　　　　　　金５，５１８，０００円

８ 落 札 の 有 無 有（落札決定：令和6年4月30日）

９ 落札者の氏名
颯栄建設
代表者　原　敦夫

10 落 札 の 金 額 ６，０６９，８００円（消費税等抜　５，５１８，０００円）

第１回入札 　 入 札 者 氏 名
円 円 円

5,518,000

5,518,000

5,518,000

5,518,000

5,518,000

5,518,000

5,518,000

5,518,000

5,518,000

5,518,000

5,518,000
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昌昇建設工業 植田　昌孝

株式会社枡田商事 枡田　美喜雄

株式会社宮内工業 宮内　尚人

株式会社ユウアイ 松本　貴至

株式会社佑栄建設 原　邦夫

有限会社緑商関西 井上　博司

リーフガーデン 福井　博之

開　　札　　録第２号様式

１ 契 約 の 内 容 工 事 名 令和６年度三宅町石見地区施設整備推進事業用地除草工事

工 事 番 号 ６施推第２号

作 業 場 所 磯城郡三宅町大字石見他

開 札 の 日 時 令和６年４月３０日（火）午後１時３０分

契約(予定 )日 令和６年５月８日（水）

履 行 期 間 令和６年５月８日（水）（予定）～令和６年１２月２７日（金）

２ 入 札 の 種 類 一般競争入札

３ 設 計 金 額 　　　　　　金６，７６９，４００円（消費税等抜　金６，１５４，０００円）

４ 予 定 価 格 　　　　　　金６，７６９，４００円

５ 入札書比較価格 　　　　　　金６，１５４，０００円

６ 最低制限価格 　　　　　　金６，０６９，８００円

７ 最低制限比較価格 　　　　　　金５，５１８，０００円

８ 落 札 の 有 無 有（落札決定：令和6年4月30日）

９ 落札者の氏名
颯栄建設
代表者　原　敦夫

10 落 札 の 金 額 ６，０６９，８００円（消費税等抜　５，５１８，０００円）

第１回入札 　 入 札 者 氏 名
円 円 円

5,518,000

5,518,000

5,518,000

5,518,000

5,518,000

5,518,000

5,518,000

以　　　　　　上
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